
.ň t o u -

Smlouva o veřejných službách v přepravě
cestujících

Město Šlapanice

Jako Objednatel

a

SEBUS s.r.o.

jako dopravce



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících

SMLUVNÍ STRANY 

Město Šlapanice

se sídlem na adrese Masarykovo nám. 100/7, PSČ: 664 51 Šlapanice

IČ00282651, DIČ: CZ00282651

(„Objednatel")

a

SEBUS s.r.o.

se sídlem ve Vlničných Šumících 371, PSČ: 664 06 

zastoupená Ing. Oldřichem Sedláčkem 

IČ:25544811, DIČCZ25544811 

(„Dopravce")

2



:

Předmět veřejné zakázky

Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, jako zadavatel akce „Seniorbus Šlapanice" je 
připraveno provozovat zvláštní linkovou dopravu podle písm b) odst 6 §2 zák.111/1994 Sb. tj. 
dopravu vybraných skupin cestujících s vyloučením ostatních osob. Linkovou osobní dopravou se 
podle zákona č.194/2010 Sb. rozumí pravidelné poskytování přepravních služeb na určené trase 
dopravní cesty, při kterém cestující vystupují a nastupují na předem určených zastávkách. Před 
spuštěním zkušebního provozu budou na náklady města vybudovány 3 nové zastávky (ul. Hřbitovní -  
DPS, ul. Husova a ul. Kosmákova) Po dvou měsících zkušebního provozu bude projekt vyhodnocen, po 
té vydá Policie ČR závazné stanovisko, podle kterého budou vybudovány další zastávky dle platných 
regulí.

Seniorbus bude pravidelně zajíždět na Masarykovo náměstí, kde se nachází městský úřad, 
pošta, farní úřad, kostel, lékárna, obchody, ke zdravotnímu středisku, k Domu s pečovatelskou 
službou a ke hřbitovu. Pojede přes ulici Bož Němcové, Brněnskou, Čechovu, Dlouhou, Havlíčkovu, 
Hřbitovní, Husovu, Karla Čapka, Kosmákovu, Masarykovo náměstí, Nádražní, Nerudovu, Palackého, 
Pod Žurání, Ponětovskou, Riegrovu, Sušilovu, Švehlovu, Wurmovu, přes Bedřichovice a bude zajíždět 
do Slatiny k prodejně Lidi, kde bude možný přestup na trolejbus č. 33 v zóně 101. Délka jedné trasy je 
přibližně 30 km.

Zadavatel požaduje předložení nabídky na výše uvedené přepravní služby zajišťované 
v pracovních dnech dopravním prostředkem vybaveným 20 místy k sezení (vč. řidiče) schváleným pro 
přepravu osob. Dopravní prostředek musí mít automatické otevírání a uzavírání dveří, měl by být 
pokud možno nízkopodlažní, maximálně 2 stupně, nebo upravený pro možnost přepravy osob s 
omezenou schopností pohybu a orientace. Vozidlo musí být schopno projet uvedenými místními 
komunikacemi. Nesmí být starší 5 let. Musí mít emisní hodnoty min. Euro 4
První jízda proběhne vždy ráno pracovního dne po ranní dopravní špičce (v době od 8:00 do 9:30). 
Druhá jízda proběhne v dopoledních hodinách cca od 10:00 do 11:30 a odveze občany zase zpět. 
Přesný jízdní řád bude stanoven v rámci zkušebního provozu linky a zpracuje ho vybraný budoucí 
dopravce, který zpracuje přepravní řád a zajistí si patřičná povolení a licenci k provozování uvedené 
zvláštní linky.

Závaznost návrhu smlouvy

Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce vymezuje budoucí rámec smluvního 
vztahu. Zadavatel je po ukončení zadání oprávněn o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat 
jeho úpravu, doplnění nebo změnu.

Nabídková cena

Cena za dopravu platí od 1.7.2012 do 31.12.2012 a za jeden pracovní den činí 2500,- Kč bez
DPH.

3



1

Platební podmínky -  způsob úhrady odměny

Odměna bude hrazena Dopravci měsíčně předem na účet dopravce na základě faktury 
vystavenou dopravcem nejpozději do 15. Každého měsíce.

Závěrečná ujednání

Smlouva je sepsána na dobu neurčitou s účinností od 1.7.2012 a nabývá platnosti dnem 
podpisu smlouvy smluvní stranami. Smlouva může být vypovězena oběma smluvními stranami a to 
s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Nejkratší doba platnosti smlouvy je do 31.12.2012. 
Jakékoliv změny této smlouvy a příloh je možné provádět pouze písemně formou dodatků. První 
vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Obchodním zákoníkem, Občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku.

Nedílnou součástí této Smlouvy isou následující přílohy:

-Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů

-  Živnostenský list

-Výpis z obchodního rejstříku

-  Doklad o odborné způsobilosti

-  Krycí list

4



PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

5



FORMULÁŘ -  KRYCÍ LIST
pro veřejnou zakázku malého rozsahu

„ S E N I O R B U S  Š L A P A N I C E “

UCHAZEČ 
(obchodní firma nebo 

název)
SEBUS s.r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ) Viničně Šumíce 371, PSČ 664 06, Česká republika

Právní forma Společnost s ručením omezeným

identifikační číslo 25544811

Daňové identifikační číslo CZ25544811

Nabídková cena za službu Bez DPH 2500,- Kč/den x 125 = 312.500,-Kč
celkem v Kč 
(zaokrouhlit na celé 
koruny)

DPH 62.500,- Kč

Celkem 375.000,- Kč

Ye Viničných Šumících, dne 18.5.2012



nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele;
nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby.

Shora uvedený uchazeč prohlašuje, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.

Místo: Viničné Šumice 
Datum: 18.5.2012 
Název: SEBUS s.r.o.

Jméno: Ing. Oldřich Sedláček 
Funkce: jednatel



Schvalovací doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
v platném znění:

O uzavření této smlouvy rozhodla rada města svým usnesením ze zasedání č. 45 ze 
dne 30.05.2012.

Ve Šlapanicích dne 01.06.2012


